

NORDJYSK HYDRAULIC ApS

Mølhavevej 1, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 71 76 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Brian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDJYSK HYDRAULIC ApS Mølhavevej 1 9440 Aabybro
	Telefon: 23405044
	CVR-nr.: 34 71 76 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Nielsen, Torngårdsvej 46 9440 Aabybro, Adm. direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af mekanikerværksted med reparation og vedligeholdelse af biler og andet rullende materiel, primært med fokus på hydraulisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.617.378 kr. mod 1.623.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.990 kr. mod 282.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.617.378	1.623.800
1 Personaleomkostninger	-1.413.671	-1.180.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.445</u>	<u>-57.640</u>
Driftsresultat	161.262	385.434
Andre finansielle indtægter	-55	798
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.760</u>	<u>-31.337</u>
Resultat før skat	104.447	354.895
Skat af årets resultat	<u>-28.457</u>	<u>-72.627</u>
Årets resultat	<u>75.990</u>	<u>282.268</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>75.990</u>	<u>282.268</u>
Disponeret i alt	<u>75.990</u>	<u>282.268</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.846	91.140
Materielle anlægsaktiver i alt	101.846	91.140
Anlægsaktiver i alt	101.846	91.140
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.211.334	925.721
Varebeholdninger i alt	1.211.334	925.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.520	363.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.583
Udsudte skatteaktiver	0	3.662
Periodeafgrænsningsposter	79.628	14.031
Tilgodehavender i alt	537.148	391.388
Likvide beholdninger	9.580	15.267
Omsætningsaktiver i alt	1.758.062	1.332.376
Aktiver i alt	1.859.908	1.423.516

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	649.942	573.952
Egenkapital i alt	729.942	653.952
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.001	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.001	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	461.149	155.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.478	104.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.213	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.794	80.849
Anden gæld	451.331	428.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.965	769.564
Gældsforpligtelser i alt	1.121.965	769.564
Passiver i alt	1.859.908	1.423.516

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	291.684	371.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.268	282.268
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	573.952	653.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.990	75.990
	80.000	649.942	729.942

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.323.509	1.150.367
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.023	11.739
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.139</u>	<u>18.620</u>
	<u>1.413.671</u>	<u>1.180.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1	0
Andre finansielle omkostninger	<u>56.759</u>	<u>31.337</u>
	<u>56.760</u>	<u>31.337</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 461 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solbak Holding ApS, CVR-nr. 34717656, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
